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 Kuntalaisaloite kuuluu: 
 
 ”Suunnitelmassa olevat neljä kerrostaloa peittävät näköalan merelle kaikilta 

muilta. Kerrostalojen rakentaminen tänne muuttaa alueen luonnetta rajusti. 
Samalla se vähentää alueen vetovoimaa muille mahdollisille asukkaille ja 
vierailijoille.   

  
 Haluamme että kerrostalot poistetaan kaavasta ja että alue varataan pientaloille 

niin että leveämpi kaistale lähimpänä rantaa ja merta jätetään rakentamatta. 
Tällä tavoin säilytetään alueen saaristoluonne ja virkistysarvot.    

 
 Jäähallin/uimahallin suuniteltu rakennuspaikka on kalliolla. Tänne rakentaminen 

edellyttää suuren mittakaavan räjäytys- ja kaivaustyötä. Tämä taitaa olla vaativin 
ja sopimattomin paikka tällaiselle rakennukselle.    

 
 Haluamme että jäähalli/uimahalli -kompleksi poistetaan kaavasta. Sen sijaan 

etsitään vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja jo olemassa olevilla tonteilla, esimerkiksi 
Axxellin koulualue Vapparintiellä, Reimarin tontti joka vapautuu kun K-market 
muuttaa, sekä siihen rajoittuvat alueet Kirkkoesplanadilla. Hyödyntämällä jo 
rakennettuja alueita Parainen osoittaa olevansa moderni ja ympäristötietoinen 
kaupunki. Rakentaminen ja palvelut keskittyvät keskustaan. Säästyy rahaa kun ei 
tarvitse ryhtyä räjäytystöihin ja puunkaatoihin. Eikä tarvitse järjestää 
bussiyhteyttä Norrbyhyn. Ennen kaikkea Parainen vetää kortensa kekoon 
päästöjen vähentämiseksi, eikä päinvastoin.    

 
 Leirintäalue Solliden on suosittu. Se on kauniilla paikalla sopivalla etäisyydellä 

Kaarinasta ja Nauvosta Rengastietä matkustaville pyöräilijöille. Kaupatkin löytyvät 
kävelymatkan etäisyydellä. Solliden on osa Paraisten saaristolaisbrändiä ja se 
kannattaa hoitaa eikä siirtää.    

 
 On absurdi ajatus että Paraisista pitäisi tehdä jonkinlainen taitoluistelu- tai 

jääkiekkometropoli paraislaisten rahoilla. Haviksen takana olevan yhtiön osuus, 
40 miljoonaa euroa ei pitkälle riitä. Kannattaa myös muistaa että Haahtela on 
rakennusyhtiö. 

 
 Me peräänkuulutamme vaihtoehtoja ja että asukkaiden mielipidettä kuullaan. 

Poliitikot ja virkamiehet ovat nimenomaan asukkaiden asialla.” 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää Henrietta Clayhillsin ja Jonna Rautelaisen ym. 

jättämän kuntalaisaloitteen "Havis ei sovi Norrbyhyn" elinvoimatoimialan 
valmisteltavaksi. 
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